Wycena świadczeń w oparciu o Katalog
produktów rozliczeniowych dedykowany
dla pacjentów z COVID-19 (obowiązujący

przed zniesieniem obostrzeń)

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 527 373 550 zł 527 373 550 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Koszt osobodnia na OIT zgodnie z alterna-
tywnym oszacowaniem AOTMiT

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 605 351 179 zł 605 351 179 zł

Wydatki inkrementalne -’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || -’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

51

Paxlovid
(nirmatrelwir + rytonawir)

w leczeniu choroby wywołanej przez koronawirusa 2019 (COVID-19),
u pacjentów dorosłych, którzy nie wymagają tlenoterapii,
i u których występuje zwiększone ryzyko progresji do ciężkiej postaci COVID-19

Tabela 39. Wyniki analizy wrażliwości – perspektywa płatnika publicznego (PPP), bez uwzględnienia
RSS.

Wariant Scenariusz Rok 1 Rok 2

Podstawowy

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 539 955 579 zł 539 955 579 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid +5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 539 955 579 zł 539 955 579 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid -5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 539 955 579 zł 539 955 579 zł

Wydatki inkrementalne ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Udział populacji docelowej w liczbie przy-
padków COVID-19 na podstawie ’’’’’’ ’’’’’’

’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Sytuacja epidemiczna / przebieg kliniczny
COVID-19 z okresu przed dominacją wa-

[…]

’’’’|’’{|’’’ ’’’’|’’| |’’’’’’|’’| (’ ’’’ ’’[’’’{’’’’’’’’’’’’’’’ - ’’’||{|’’’ ’’’’|’’’’’’[’|’’’ ’’[’’’’’’’’’’’’ ’’[’’’’’’[’’’’’’’), ’’{|| ’’||’’’ ’’’|

’’’’{’’’ ’’’ {’’’’’’’’{’’’{|’’ | {’’’’’’’’’’’’’’| ’’’’’’’ ’’’’|’[’v’’’ ’’||| ’’’|{|’’ ’’’| ’’’ {’’’’’’’’{’’’{|’’ ’{{’’’’’’|’’|’’’ ([’{ |’’| |’’’’[’|’’’

’’’’ ’’’’’’ || ’’’ [’’’{’’{’’’ ’’’’’|’’’’ ’’’{).

Wpływ poszczególnych wariantów na wyniki AW bez uwzględnienia RSS były |’’’’|[’’’’’, ’’{|| ’’||’’’

[’{|’’||’’’’[’|’’’ ’’’ {’’’’’’’’{’’’{|’’ ’’[’’’’|’’’ ’’||{’’’’’’[’ ’’’ ’’’’’’’|’’’ ’’’’’{’’’’’’’’’’ ’’’’’’’’|| (| ’’’’’’’{|’’’’’’’’| ’’’|’’’’’’| [’{ [’’’

[’’’’’’’’ ’’’’ ’’’’’’).

53

Paxlovid
(nirmatrelwir + rytonawir)

w leczeniu choroby wywołanej przez koronawirusa 2019 (COVID-19),
u pacjentów dorosłych, którzy nie wymagają tlenoterapii,
i u których występuje zwiększone ryzyko progresji do ciężkiej postaci COVID-19

11.3.2 Perspektywa wspólna płatnika publicznego i pacjentów (PPP+P)

Wyniki AW z perspektywy płatnika publicznego przedstawiono kolejno w wariantach z uwzględnieniem

RSS (Tabela 40) i bez RSS (Tabela 41).

Tabela 40. Wyniki analizy wrażliwości – perspektywa płatnika publicznego i pacjentów (PPP+P), z
uwzględnieniem RSS.

Wariant Scenariusz Rok 1 Rok 2

Podstawowy

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid +5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid -5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Udział populacji docelowej w liczbie przy-
padków COVID-19 na podstawie ’’’’’’ ’’’’’’

’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Sytuacja epidemiczna / przebieg kliniczny
COVID-19 z okresu przed dominacją wa-

[…]

produktów rozliczeniowych dedykowany
dla pacjentów z COVID-19 (obowiązujący

przed zniesieniem obostrzeń)

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 547 229 482 zł 547 229 482 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

54

Paxlovid
(nirmatrelwir + rytonawir)

w leczeniu choroby wywołanej przez koronawirusa 2019 (COVID-19),
u pacjentów dorosłych, którzy nie wymagają tlenoterapii,
i u których występuje zwiększone ryzyko progresji do ciężkiej postaci COVID-19

Wariant Scenariusz Rok 1 Rok 2

Koszt osobodnia na OIT zgodnie z alterna-
tywnym oszacowaniem AOTMiT

Scenariusz istniejący 625 207 111 zł 625 207 111 zł

Wydatki inkrementalne -’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || -’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Tabela 41. Wyniki analizy wrażliwości – perspektywa płatnika publicznego i pacjentów (PPP+P), bez
uwzględnienia RSS.

Wariant Scenariusz Rok 1 Rok 2

Podstawowy

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid +5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Cena zbytu netto Paxlovid -5%

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący 559 811 512 zł 559 811 512 zł

Wydatki inkrementalne ’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Udział populacji docelowej w liczbie przy-
padków COVID-19 na podstawie ’’’’’’ ’’’’’’

’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’

Scenariusz nowy ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Scenariusz istniejący ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Wydatki inkrementalne ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Refundacja Paxlovid ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ || ’’’’’’ ’’’’’’ ’’’’’’ ||

Sytuacja epidemiczna / przebieg kliniczny
COVID-19 z okresu przed dominacją wa-